S ¡a t* rah> iv raïs ¿Sots xai S ta ràv ¿vrav&a. ntpi
tí tovC avioVrai le osai xai xoví avv avroi: ovra-S
xXrjptxois r¡ oixixas Sanavaiftivotv, aaxt noXXàxtS xai
Saviloiv yivea&at XP'¿ay Ka^ T0 ivrsid'tv fpx'O^ai
ßapoe inl тас airàs àytonâras ixxXijolat, noôs rà
f"]oi rryv râv ixxXrjOtaartxàv npayuârav StôvraH
npoïsvat SiolxTjOiv пара ràv rr¡s ànoomtlas ràv 9*o-
ftXtaxáxoiv Upéuiv xatoóv, ravrats npos rijv orjv fia-
харшгт/га rais дчшч avXXaßais xÇ'loaaS'at Ssiv qir-

1 &r¡fuv. di' a)v avrx¡ парахгХпо/и&а xaraartfíax
nâai tpavioov xo'is xarà Tac ftmponóXsts ixàarr,s
inapxias im' avrf¡ xtrayfttvois ¿OturrárotS uptiatv,
as oi npoarput ti va roixaiv r¡ ràv iv rali äXXatS
rr¡s inapxias nóXioi Tale ¿no r<p fimponoXirp way-
ftévaií &ioatX§orára>v ¿maxóntov хат' oixttav yvo>-
ftr¡v Sixa Vêlas r¡pav ¡Snñjs npooxáttaií anoXtfiná-
Vêtv /tiv rr¡v пар aixov 8totxovftiyr¡v ayiaxáxr¡v
¿xxXraíav, §tS Si rrp> tiSaiftova xavxr¡v àvttvat ítóXtv

oiovif¡noxe noáyfiaros àvaxvnrovros, àXXà* ni/tnttv
Ivrai&a iva r¡ Svo той in' aixov eiayoví xXr¡poxi
xai not tiv œavtpà rf

¡ rjfterdpq eiosßeiq, ntpi o>>
Stovrat, r¡ Si' avrâv it ti&MÍas npoatóvxtav rjft'iv r
Sut fitOTjt rr¡s or¡s ftaxapiórmot, ovtat хш xvyxáviiv
Stxaias хш xai avvxóuov rí¡s ijuiripas fiot¡&siaí.

2 EL yáp Tt Tab' «с r¡fias tptpoftivtav xotovxov t¡uív
âlvat tpavtlij, ois Stio&at xr¡s avrâv xâv 9ntftX*axá-
rtov iiot'aiv napovolas, rr¡vtxavra napaytvio&at npoa-

(l
) с 41 alai in Coll. «( Nomoe. (l) ftr¡Si libri

oiovSrjnoTt X. á
. ¿viivat aXXá Nomoe.

(S) àvtivai nóXiv oiovSrmoxt n. à
. ¿XXá Coll., nóXtv ám

¿/ostium quid dédisse, ut talis curado ipsi committatur,
hunc quoque removeri ab ea curalione iubemus.
24 Ad hoc sancimus , ut omnes cleric* per singu
la* ecclesias constitute per se ipsos et nocturnas et
matutinas et vespertinas preces content neve in con-
sumendis tantummodo rebus ecclesiasticis clerici esse
videantur nomen clericorum gerentes, ministerio ta
rnen domini dei quod clericorum est se subtrahentes.
2э Absurdum etenim est, cum ipsis nécessitas in-
cumbat, scriptos (vicarios?) eorum loco canere.
nam si muTti laid, ut animae suae consulant, ad
sacrosanctas ecclesias confluentes studiosos se circa
psalmodiam ostendunt, quemadmodum non absur
dum est cítricos, qui ad hoc ordinati sunt, munus
26 suum nonimplere? Quamobrem omnímodo elen
cos canere iubemus: et inquirí eos per religiosissi-
mos pro tempore episcopos et duo archipresbyteros
et quem praepositum tel exarchum vocant unius-
cuiusque ecclesiae et, qui non inventi fuerint sine
litio in ministerio perseverare, eos extra clerum
27 constituí. Ham qui sacrosanctas ecclesias pro sa
lute sua et pro publica utilitate constitueront atque
fundarunt, ideo facúltales quorum ope sacri rxtus
fièrent reliquerunt, ut clerici, qui in sacrosanctis ec-
28 clesiis minis Irani, deum colant. Permi ttimus
autem cuilibet, qui harum quid violari noverit, id
29 denunciare et palam faceré. Quae a nobis san
día sunt, exsequi et ad effectum perduci cum dei
benignitate iubemus: qui ea violare conati fuerint,
primum ex domini dei iudicio periculum, deinde